atendimento de atividades que especifica 
(Folha de Pessoal, 13° Salário e 
Manutenção do  PAS).  

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar de 
R$5.265.396,52 (cinco milhões duzentos e sessenta e cinco mil trezentos e noventa 
e seis reais e cinquenta e dois centavos), ao Orçamento Programa 2019, conforme 
classificação,do Anexo I. 

Parágrafo único. O crédito destina-se ao pagamento da Folha de Pessoal 
dos meses de novembro e dezembro de 2019, 13° Salário e manutenção do  PAS